ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:                /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày         tháng 6 năm 2024

V/v giới thiệu mô hình, sáng

kiến hay trong xây dựng nông

thôn mới năm 2023

Kính gửi:

-  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

-  Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

-  Các phòng, ban chuyên môn;

-  Ban Chỉ huy quân sự huyện;

-  Công an huyện;

-  Chi cục Thống kê Vạn Ninh;

-  PGD Ngân hàng CSXH huyện;

-  UBND các xã xây dựng nông thôn mới.

 Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương đã tổng hợp và biên tập

thành Ấn phẩm “Mô hình, sáng kiến hay trong xây dựng nông thôn mới năm

2023” trên Cổng thông tin Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tại địa

chỉ: http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-cac-mo-

hinh-sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx.

 Thực hiện Công văn số 2635/UBND-KT ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa và Công văn số 1349/SNN-VPĐP ngày 19/3/2024 của Sở Nông nghiệp

và phát triển nông thôn về việc giới thiệu mô hình, sáng kiến hay trong xây dựng

nông thôn mới năm 2023.

UBND huyện Vạn Ninh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động

nghiên cứu, học hỏi những mô hình sáng tạo, cách làm hay phù hợp với tình hình

của địa phương, đơn vị để phổ biến, nhân rộng thực hiện, góp phần thúc đẩy

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện ngày càng hiệu

quả, bền vững hơn.

 Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-cac-mo-hinh-sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx
http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-cac-mo-hinh-sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:36:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:36:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!